ПРОЕКТ

 Муниципальное образование   сельское поселение «Хонхолойское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671351, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Хонхолой,
 ул. Советская, дом 52,
телефон / факс 8 (30143) 29-356 / 8 (30143) 29-559

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№	 ______

«      »                      2016 год

с. Хонхолой
О принятии нормативно
правовых актов

     В соответствии с пунктом 5 статьи 26 Федерального Закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
постановляю:
1. Муниципальным заказчикам и заказчикам муниципального образования сельское поселение «Хонхолойское» самостоятельно осуществлять полномочия заказчика.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  МО СП «Хонхолойское»   				       М.А. Коденёв

[bookmark: Par35]